2022 年 1 月 24 日，公司披露了《关于调整富瀚转债转股价格的公告》(公

告编号：2022-005)，由于公司股权激励计划激励对象自主行权导致公司总股本

有所增加，“富瀚转债”的转股价格由原来的 177.04 元/股调整为 177.01 元/股，

调整后的转股价格自 2022 年 1 月 25 日起生效。

2022 年 5 月 19 日，公司披露了《关于富瀚转债转股价格调整的公告》(公

告编号：2022-055)，因实施 2021 年年度权益分派、公司股权激励计划激励对象

自主行权导致公司总股本有所增加，“富瀚转债”的转股价格由 177.01 元/股调整

为 92.89 元/股，调整后的转股价格自 2022 年 5 月 26 日起生效。

2022 年 7 月 4 日，公司披露了《关于富瀚转债转股价格调整的公告》(公告

编号：2022-062)，因公司股权激励计划激励对象自主行权导致公司总股本有所

增加，“富瀚转债”的转股价格由 92.89 元/股调整为 92.83 元/股，调整后的转股

价格自 2022 年 7 月 5 日起生效。

2022 年 8 月 1 日，公司披露了《关于富瀚转债转股价格调整的公告》(公告

编号：2022-068)，因公司股权激励计划激励对象自主行权导致公司总股本有所

增加，“富瀚转债”的转股价格由 92.83 元/股调整为 92.77 元/股，调整后的转股

价格自 2022 年 8 月 2 日起生效。

2023 年 1 月 3 日，公司披露了《关于富瀚转债转股价格调整的公告》(公告

编号：2023-001)，因公司股权激励计划激励对象自主行权导致公司总股本有所

增加，“富瀚转债”的转股价格由 92.77 元/股调整为 92.73 元/股，调整后的转股

价格自 2023 年 1 月 4 日起生效。

2023 年 4 月 3 日，公司披露了《关于富瀚转债转股价格调整的公告》(公告

编号：2023-008)，因公司股权激励计划激励对象自主行权导致公司总股本有所

增加，“富瀚转债”的转股价格由 92.73 元/股调整为 92.65 元/股，调整后的转股

价格自 2023 年 4 月 4 日起生效。

三、可转债转股及股份变动情况

2023 年第一季度，公司可转债因转股减少 150 张，因转股减少的可转债金

额15,000元，转股数量为160股。截至2023年3月31日，公司可转债尚有5,806,115

张，剩余可转债金额为 580,611,500 元。公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2022年 12月 31日）
本期增减变动（股）

本次变动后

（2023年 3月 31日）

数量（股）
比例

（%）

可 转 债

转股

股票期权

自主行权
数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 13,205,026 5.75   13,205,026 5.74

高管锁定股 13,205,026 5.75   13,205,026 5.74

二、无限售条件股份 216,417,110 94.25 160 345,108 216,762,378 94.26

三、股份总数 229,622,136 100 160 345,108 229,967,404 100

四、咨询方式

联系部门：公司证券部

咨询电话：021-61121558

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“富瀚微”“富瀚转债”股

本结构表。

特此公告。

上海富瀚微电子股份有限公司董事会

2023 年 4 月 3 日

	一、可转换公司债券发行上市情况